
v  ^

Z OBSAHU TOHOTO CISLA
л O KDO OPRAVDU JSME? 

^  0  Milan CALÁBEK, nestor alter
nativní scény, zakladatel Univerzity 
Nového věku, oslavuje v listopadu 
pětasedmdesáté narozeniny. Rozho
vor při příležitosti významného jub i
lea s ním připravil Jaroslav KŇAP.

14-15 VLASY DOBRE -  
VŠECHNO DOBRÉ

Ještě dříve, než začnete m ít problé
my s vlasy, zabývejte se prevencí. 
Pokud se chcete se svými potížemi 
svěřit kadeřníkovi, zjistěte si, zda 
používá přírodní kosmetiku. Příspě
vek s důrazem na zdravý životní styl 
připravil Michael SCHUBERT.

16-19 SILA AURY -  
ENERGETICKÁ

20-21 M UZ, KTERÝ PROBOUZÍ 
BAROKO

Nová rubrika Vladislavy JIRÁSKOVÉ je věno
vaná lidem, kteří objevili v krajině, již obývají, 
místo pro život. Druhý díl svou prací píše Sta
nislav BOHADLO, ředitel XIV. ročníku festivalu 
Theatrum Kuks.

2 2  o  SMRTI. A O M UŽÍCH
Jan BÍLÝ je známý lektor systemických 

a rodinných konstelací. Kromě tohoto  zaměření 
organizuje setkání mužů, nazývané „mužské 
kruhy". O jednom takovém „kruhu" věnovaném 
tématu smrti vypráví ve svém příspěvku.

24-25

OSLABENI RODOVÉ UNIE
Příspěvek senzibilky, terapeutky 
a zpěvačky léčivých písní Hany RA
KUŠANOVÉ vychází z její mnohale
té zkušenosti s fotografováním lidské 
aury. Zaznamenala, že barevné spek
trum  je zřejmě dědičnou záležitostí. 
Možná je to důkaz, že se blízké duše 
přitahují nebo že rodiče svou péčí 
a svým příkladem vytvářejí podobné 
barevné spektrum u svého dítěte.

CHUA T C H U O -  
HLOUBKA POZNÁNÍ 

První díl publicistky Jany ARCIMOVIČOVÉ od
haluje život Chua Tchua, prvního lékaře, který 
prováděl v Číně operace za použití anestetik.

1 Ä - Я П  R O ZV O D -
4.0 J U  CESTA ke SVOBODĚ?

Psychoterapeutka Patricie ANZARI odhaluje
ve svém příspěvku příčiny, proč zaniká česká
rodina. Na příkladech ze své terapeutické
praxe ukazuje, kdy je rozchod manželů nutný,
aby nedošlo к těžké psychické újmě jednoho
z partnerů, případně i dětí. V prosincovém čísle
se naopak dozvíte, co udělat pro to, abyste své
manželství či rodinu zachránili.

S KULIČKAMI PLNÝMI 
Э4 VZPOMÍNEK

Jak učinit kroky к rychlejšímu duchov
nímu růstu, vám ukážou publicistka 
Renáta Kiara VARGOVÁ a psycho
terapeut Jiří Maria MAŠEK. Velkými 
pomocníky jsou v tom to  ohledu účinná 
psychoterapie v kombinaci s homeo
patií.

38-41 HLEDAČ PRAVDY 
VLADIM ÍR  MERTA 

Legendárního písničkáře vyzpovídal při 
návštěvě jeho koncertu Vlastimil HELA. 
Rozhovor plný vzpomínek, inspirace i tro 
chy buddhismu.

x t ^ a ^ ^ e n  v s í  SVŮJ 
44 4Э POROD VEZM OU

JEDNOU ZPĚT
Rozhovor s právničkou Adélou HO
ŘEJŠÍ, která zastupovala v rámci soudního 
procesu známou porodní asistentku 
Ivanu KÖNIGSMARKOVOU, obviněnou 
ze zavinění úm rtí novorozence, připravila 
Eva LABUSOVÁ.

48 CHIA A NENASYCENE 
MASTNÉ KYSELINY

O takzvaných semínkách života, 
která sehrála u Aztéků a Mayů 
velkou roli ve válečnictví, v nábo
ženství i lidové medicíně. Připravil 
Michael SCHUBERT.


